
4° MIGLIO BLU DEL GOLFO DEL TIGULLIO
S.Margherita L. (GE), 27/08/16

MIGLIO
CLASSIFICA ASSOLUTA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

1 131 RAZZETTI Alberto M0 99 AG 06.21'02
2 33 GENTILE Stefano M1 93 AG 97.61'02 91.4
3 121 GALLO Jacopo M0 00 AG 06.71'02 00.5
4 02 BONDAVALLI Juri M0 97 AG 89.91'02 83.7
5 49 CRINITI Alessandro M0 97 AG 32.13'12 36.81'1
6 211 MARTIGNONI Federico M0 98 AG 00.63'12 04.32'1
7 841 CALLO Sofie F0 01 AG 25.24'12 29.92'1
8 011 BURCHIELLARO Linda F0 00 AG 96.25'12 90.04'1
9 811 MAMMI Elisa F1 88 AG 98.60'22 92.45'1
01 81 BERNINI Lorenzo M0 00 AG 42.91'22 46.60'2
11 91 MANCIN Riccardo M0 00 AG 02.02'22 06.70'2
21 79 PATRONE Matteo M0 00 AG 67.12'22 61.90'2
31 55 LUCCARELLI Mirko M1 91 AM 12.52'22 16.21'2
41 731 AVALLONE Samuele M1 86 AM 42.92'22 46.61'2
51 031 RAZZETTI Enrico M0 01 AG 22.64'22 26.33'2
61 411 GALLOTTI Michele M0 98 AG 29.41'32 23.20'3
71 51 COSTA Emanuele M3 68 AG 89.61'32 83.40'3
81 36 NADALINI Cesare M3 66 AG 58.63'32 52.42'3
91 111 BERSAN Michele M1 93 AG 52.34'32 56.03'3
02 59 COSSO Silvia F0 97 AM 33.05'42 37.73'4
12 57 D'URSO Andrea M2 80 AM 23.22'52 27.90'5
22 711 CIUFFOLOTTI Lorenzo M4 64 AG 26.52'52 20.31'5
32 13 LATTA Giulia F0 04 AG 99.72'52 93.51'5
42 651 LAGOMARSINO Emilio M4 62 AG 03.23'52 07.91'5
52 721 TIRO Alessandro M3 68 AG 76.33'52 70.12'5
62 09 MAGLIULO Giovanni M4 63 AG 80.53'52 84.22'5
72 22 GUIDI Daniele M3 73 AG 43.63'52 47.32'5
82 88 PIREDDA Paolo M3 74 AG 35.73'52 39.42'5
92 54 BIAGINI Igor M4 63 AM 22.50'62 26.25'5
03 44 SANGUINAZZI Marcello M4 65 AG 22.51'62 26.20'6
13 17 NELLI Diana F1 94 AM 94.22'62 98.90'6
23 851 BENUSSI Alessio M1 92 AG 51.82'62 55.51'6
33 05 MARCHEGIANI Gregorio M3 66 AG 87.73'62 81.52'6
43 56 BALBI Stefano M3 70 AM 36.15'62 30.93'6
53 3 CARLASSARE Luca M5 50 AG 23.30'72 27.05'6
63 23 OMATI Luca M2 82 AG 91.31'72 95.00'7
73 521 FIRPO Davide M2 76 AM 14.71'72 18.40'7
83 12 MERIGGI Simone M1 87 AM 62.22'72 66.90'7
93 5 CHILOVI Patrizia F4 60 AM 95.52'72 99.21'7
04 37 BRUGNOLO Andrea M3 67 AM 66.62'72 60.41'7
14 321 STELLA Andrea Antonio M0 03 AG 59.72'72 53.51'7
24 03 MENOZZI Andrea M3 68 AG 95.82'72 99.51'7
34 63 DONATI Giulia F0 05 AG 61.92'72 65.61'7
44 65 TADDEI Paola F2 84 AM 28.33'72 22.12'7
54 08 VIANI Raffaele M4 64 AG 00.53'72 04.22'7
64 101 LUCCHINI Manuel M2 83 AG 78.63'72 72.42'7
74 9 SANTINI Gabriele Lelio F M4 61 AG 99.04'72 93.82'7
84 941 TIBY Marco M3 66 AM 40.54'72 44.23'7
94 831 CASAPIETRA Andrea M3 68 AM 57.90'82 51.75'7
05 7 CAPUCCI Roberta F4 63 AM 51.21'82 55.95'7
15 11 ARTIOLI Leonardo M1 96 AM 19.21'82 13.00'8
25 85 ROSSI Simona F3 73 AG 36.51'82 30.30'8
35 501 D'AMICO Giorgia F1 96 AM 69.73'82 63.52'8
45 311 REGESTRO Vittorio M4 62 AM 17.85'82 11.64'8
55 66 CIGNOLI Luca M1 86 AG 06.20'92 00.05'8
65 531 AVALLONE Davide M4 57 AM 64.13'92 68.81'9
75 41 CIAN Alessandro M1 94 AM 02.54'92 06.23'9
85 35 GODOY Carlos M3 71 AM 83.74'92 87.43'9
95 06 SANDRINI Massimo M3 70 AG 57.94'92 51.73'9
06 86 BERTORELLI Roberto M3 67 AM 60.80'03 64.55'9
16 231 LUCCHINI Carlotta F2 78 AG 11.11'03 15.85'9
26 97 SARACCO Giulio M4 60 AG 96.21'03 90.00'01
36 83 LUBNER Fabrizio M3 70 AG 92.51'03 96.20'01
46 431 VIO Carlo M4 64 AG 03.83'03 07.52'01
56 75 SCAZZOSI Fabio M3 72 AM 44.54'03 48.23'01
66 68 INGLESSIS Paul M2 80 AM 61.64'03 65.33'01
76 19 DONDERO Ivan M2 82 AG 08.64'03 02.43'01
86 241 SCOLLO Giovanni Marco M2 76 AM 43.74'03 47.43'01
96 26 MARCHI Dario M3 75 AM 48.74'03 42.53'01
07 78 CHILOSI Roberto M3 66 AM 14.84'03 18.53'01
17 16 CARLEVARO Marcello M3 70 AM 24.84'03 28.53'01
27 331 BURLANDO Martina F2 78 AG 30.94'03 34.63'01
37 87 MAZZOTTA Filippo M2 78 AG 74.15'03 78.83'01
47 201 VIVIANI Giulio M3 67 AM 57.25'03 51.04'01
57 94 BONELLI Roberto M5 47 AG 39.35'03 33.14'01
67 61 ARMELLONI Alberto M3 68 AG 39.35'03 33.14'01
77 341 CHINO Pierluigi M3 66 AG 14.55'03 18.24'01
87 2 FACCINI Francesco M3 68 AG 83.65'03 87.34'01

1 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

97 6 ROVATI Roberto M3 71 AG 33.75'03 37.44'01
08 67 MASNATA Ornella F4 63 AG 95.95'03 99.64'01
18 99 NAPOLI Alessandro M4 64 AM 45.40'13 49.15'01
28 24 VERNAZZA Mario M2 77 AG 47.60'13 41.45'01
38 84 RAVIZZOTTI Cristiano M4 63 AM 45.90'13 49.65'01
48 64 TEPPATI Cesare M4 60 AM 25.61'13 29.30'11
58 801 GALLAZI Paolo M3 68 AG 53.71'13 57.40'11
68 45 ARLATI Claudio M2 76 AM 55.62'13 59.31'11
78 911 PALTRINIERI Alessandro M4 56 AG 49.64'13 43.43'11
88 28 ROCCA Serena F3 67 AG 88.91'23 82.70'21
98 76 GATTI COMINI Gian Paolo M4 60 AM 54.32'23 58.01'21
09 641 MAIANDI Matteo M3 74 AG 14.42'23 18.11'21
19 8 SICCA Elio M3 69 AM 20.72'23 24.41'21
29 34 GIULIANI Marco M4 59 AM 72.13'23 76.81'21
39 43 CAMMAROTA Valentino M3 68 AM 34.64'23 38.33'21
49 921 CALCAGNO Alessandro M3 69 AM 93.25'23 97.93'21
59 38 GILLIO Massimo M4 61 AM 64.75'23 68.44'21
69 351 SAPORITI Luca M1 86 AG 22.22'33 26.90'31
79 551 STIGLIANO Giovanni M3 73 AM 27.72'33 21.51'31
89 95 LUGLI Stefano M3 66 AG 47.75'33 41.54'31
99 89 AGAZZI Alessandro M3 71 AG 96.80'43 90.65'31
001 901 PICCARDO Paolo M4 59 AM 10.21'43 14.95'31
101 441 CARLIER Paolo M4 62 AG 82.51'43 86.20'41
201 251 CALMANTI Samuele M2 81 AM 51.81'43 55.50'41
301 051 SCIUTTI Alessandra F3 70 AG 18.81'43 12.60'41
401 98 CASSOLA Alberto M4 59 AG 32.22'43 36.90'41
501 221 STELLA Matteo M0 03 AG 72.43'43 76.12'41
601 07 MAURO Lorenzo M1 94 AM 32.83'43 36.52'41
701 001 SCHEPIS Filippo M2 82 AM 85.04'43 89.72'41
801 32 CUSARO Rita F4 58 AG 21.44'43 25.13'41
901 301 STRATI Giovanni M1 86 AM 28.54'43 22.33'41
011 96 MARLETTA Stefano M4 64 AM 65.94'43 69.63'41
111 021 CARPI Alessandra F4 60 AG 69.15'43 63.93'41
211 14 VIGANO Marco M2 80 AG 82.35'43 86.04'41
311 77 MISUL Mauro M4 63 AG 61.85'43 65.54'41
411 27 CONTI Maria Paola F4 65 AG 43.62'53 47.31'51
511 42 GABRIELE Valeria F2 79 AG 64.72'53 68.41'51
611 25 MACCHIAVELLO Alessandro M2 77 AM 31.03'53 35.71'51
711 92 BALESTRA Alberto M3 71 AM 44.43'53 48.12'51
811 701 COSTA Elisabetta F4 57 AG 20.63'53 24.32'51
911 62 PARACHINI Giulia F3 67 AG 74.14'53 78.82'51
021 58 COSTA Antonio M2 76 AM 20.45'53 24.14'51
121 821 BONA Stefano M3 71 AM 12.61'63 16.30'61
221 69 DANOVARO Andrea M3 68 AM 62.72'63 66.41'61
321 18 PETINO Umberto M4 64 AM 24.34'63 28.03'61
421 47 REMUZZI Andrea Hiroshi M2 80 AM 93.75'63 97.44'61
521 951 BENUSSI Ferruccio M5 54 AM 70.00'73 74.74'61
621 04 DELL'ARINGA Giulia F3 74 AM 31.51'73 35.20'71
721 93 PICCININI Roberto M2 77 AM 40.81'73 44.50'71
821 71 ERDAS Roberto M4 64 AM 34.02'73 38.70'71
921 741 DELLA CHA Andrea M4 63 AG 59.64'73 53.43'71
031 52 BERTOLETTI Federico M2 85 AM 25.95'73 29.64'71
131 621 FANTINI Vanina F3 74 AM 36.53'83 30.32'81
231 39 TESTINO Erika F2 78 AM 33.63'83 37.32'81
331 48 BARUFFALDI Renata F2 81 AM 11.52'93 15.21'91
431 4 MANZONI Carlo M4 64 AM 41.43'93 45.12'91
531 82 RIGACCI Giovanni M2 85 AM 59.43'93 53.22'91
631 72 CORRADO Elisabetta F3 68 AG 03.25'93 07.93'91
731 29 PASERO Alma F2 81 AM 98.75'93 92.54'91
831 421 PARODI Luca M2 80 AM 29.01'04 23.85'91
931 01 BETTUCCHI Gianni Giusepp M5 50 AG 28.11'04 22.95'91
041 21 GIORGI Francesca F3 74 AM 67.41'04 61.20'02
141 141 MARGARITA Chiara F2 85 AM 10.12'04 14.80'02
241 73 ZARATTA Pamela F3 75 AM 33.62'04 37.31'02
341 931 BAZZURRO Enrico M5 55 AG 26.83'04 20.62'02
441 601 DE BENETTI Pietro M3 68 AM 14.05'04 18.73'02
541 46 CHIECCHIO Anna F3 66 AG 87.15'04 81.93'02
641 74 VECCHIERELLI Omar M3 67 AM 49.52'14 43.31'12
741 1 TAVORMINA Gerlando M4 64 AM 24.83'14 28.52'12
841 151 FILIPPINI Fabrizio M4 65 AM 55.94'14 59.63'12
941 53 MOSCIA Sabato M4 65 AM 85.13'24 89.81'22
051 31 DEL NERO Valerio M1 90 AM 16.93'24 10.72'22
151 631 COPPOLA Gianlugi M3 69 AM 37.44'24 31.23'22
251 15 CALVERI Osvaldo M2 76 AM 72.64'54 76.33'52
351 401 CHIAPPORI Alberto M4 63 AM 13.52'64 17.21'62
451 041 DONG Mitchell M5 53 AM 16.71'84 10.50'82
551 541 SORDELLI Paolo M3 70 AM 62.84'94 66.53'92
651 611 ALVISE Gabriel M0 07 AM 42.45'15 46.14'13
751 511 LAZZARI Luca M4 62 AM 16.65'15 10.44'13
851 751 CROSIGNANI Paolo M5 48 AM 86.40'70:1 80.25'64

NON ARRIVATI

451 CAROSIO Daniela F4 62 AM 	

2 / TEN.1.1-NPC



4° MIGLIO BLU DEL GOLFO DEL TIGULLIO
S.Margherita L. (GE), 27/08/16

MIGLIO
CLASSIFICA AGONISTI-AMATORI

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

AGONISTI MASCHI

1 131 RAZZETTI Alberto M0 99 AG 06.21'02
2 33 GENTILE Stefano M1 93 AG 97.61'02 91.4
3 121 GALLO Jacopo M0 00 AG 06.71'02 00.5
4 02 BONDAVALLI Juri M0 97 AG 89.91'02 83.7
5 49 CRINITI Alessandro M0 97 AG 32.13'12 36.81'1
6 211 MARTIGNONI Federico M0 98 AG 00.63'12 04.32'1
7 81 BERNINI Lorenzo M0 00 AG 42.91'22 46.60'2
8 91 MANCIN Riccardo M0 00 AG 02.02'22 06.70'2
9 79 PATRONE Matteo M0 00 AG 67.12'22 61.90'2
01 031 RAZZETTI Enrico M0 01 AG 22.64'22 26.33'2
11 411 GALLOTTI Michele M0 98 AG 29.41'32 23.20'3
21 51 COSTA Emanuele M3 68 AG 89.61'32 83.40'3
31 36 NADALINI Cesare M3 66 AG 58.63'32 52.42'3
41 111 BERSAN Michele M1 93 AG 52.34'32 56.03'3
51 711 CIUFFOLOTTI Lorenzo M4 64 AG 26.52'52 20.31'5
61 651 LAGOMARSINO Emilio M4 62 AG 03.23'52 07.91'5
71 721 TIRO Alessandro M3 68 AG 76.33'52 70.12'5
81 09 MAGLIULO Giovanni M4 63 AG 80.53'52 84.22'5
91 22 GUIDI Daniele M3 73 AG 43.63'52 47.32'5
02 88 PIREDDA Paolo M3 74 AG 35.73'52 39.42'5
12 44 SANGUINAZZI Marcello M4 65 AG 22.51'62 26.20'6
22 851 BENUSSI Alessio M1 92 AG 51.82'62 55.51'6
32 05 MARCHEGIANI Gregorio M3 66 AG 87.73'62 81.52'6
42 3 CARLASSARE Luca M5 50 AG 23.30'72 27.05'6
52 23 OMATI Luca M2 82 AG 91.31'72 95.00'7
62 321 STELLA Andrea Antonio M0 03 AG 59.72'72 53.51'7
72 03 MENOZZI Andrea M3 68 AG 95.82'72 99.51'7
82 08 VIANI Raffaele M4 64 AG 00.53'72 04.22'7
92 101 LUCCHINI Manuel M2 83 AG 78.63'72 72.42'7
03 9 SANTINI Gabriele Lelio F M4 61 AG 99.04'72 93.82'7
13 66 CIGNOLI Luca M1 86 AG 06.20'92 00.05'8
23 06 SANDRINI Massimo M3 70 AG 57.94'92 51.73'9
33 97 SARACCO Giulio M4 60 AG 96.21'03 90.00'01
43 83 LUBNER Fabrizio M3 70 AG 92.51'03 96.20'01
53 431 VIO Carlo M4 64 AG 03.83'03 07.52'01
63 19 DONDERO Ivan M2 82 AG 08.64'03 02.43'01
73 87 MAZZOTTA Filippo M2 78 AG 74.15'03 78.83'01
83 94 BONELLI Roberto M5 47 AG 39.35'03 33.14'01
93 61 ARMELLONI Alberto M3 68 AG 39.35'03 33.14'01
04 341 CHINO Pierluigi M3 66 AG 14.55'03 18.24'01
14 2 FACCINI Francesco M3 68 AG 83.65'03 87.34'01
24 6 ROVATI Roberto M3 71 AG 33.75'03 37.44'01
34 24 VERNAZZA Mario M2 77 AG 47.60'13 41.45'01
44 801 GALLAZI Paolo M3 68 AG 53.71'13 57.40'11
54 911 PALTRINIERI Alessandro M4 56 AG 49.64'13 43.43'11
64 641 MAIANDI Matteo M3 74 AG 14.42'23 18.11'21
74 351 SAPORITI Luca M1 86 AG 22.22'33 26.90'31
84 95 LUGLI Stefano M3 66 AG 47.75'33 41.54'31
94 89 AGAZZI Alessandro M3 71 AG 96.80'43 90.65'31
05 441 CARLIER Paolo M4 62 AG 82.51'43 86.20'41
15 98 CASSOLA Alberto M4 59 AG 32.22'43 36.90'41
25 221 STELLA Matteo M0 03 AG 72.43'43 76.12'41
35 14 VIGANO Marco M2 80 AG 82.35'43 86.04'41
45 77 MISUL Mauro M4 63 AG 61.85'43 65.54'41
55 741 DELLA CHA Andrea M4 63 AG 59.64'73 53.43'71
65 01 BETTUCCHI Gianni Giusepp M5 50 AG 28.11'04 22.95'91
75 931 BAZZURRO Enrico M5 55 AG 26.83'04 20.62'02

AGONISTI FEMMINE

1 841 CALLO Sofie F0 01 AG 25.24'12
2 011 BURCHIELLARO Linda F0 00 AG 96.25'12 71.01
3 811 MAMMI Elisa F1 88 AG 98.60'22 73.42
4 13 LATTA Giulia F0 04 AG 99.72'52 74.54'3
5 63 DONATI Giulia F0 05 AG 61.92'72 46.64'5
6 85 ROSSI Simona F3 73 AG 36.51'82 11.33'6
7 231 LUCCHINI Carlotta F2 78 AG 11.11'03 95.82'8
8 331 BURLANDO Martina F2 78 AG 30.94'03 15.60'9
9 67 MASNATA Ornella F4 63 AG 95.95'03 70.71'9
01 28 ROCCA Serena F3 67 AG 88.91'23 63.73'01
11 051 SCIUTTI Alessandra F3 70 AG 18.81'43 92.63'21
21 32 CUSARO Rita F4 58 AG 21.44'43 06.10'31
31 021 CARPI Alessandra F4 60 AG 69.15'43 44.90'31
41 27 CONTI Maria Paola F4 65 AG 43.62'53 28.34'31
51 42 GABRIELE Valeria F2 79 AG 64.72'53 49.44'31

1 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

61 701 COSTA Elisabetta F4 57 AG 20.63'53 05.35'31
71 62 PARACHINI Giulia F3 67 AG 74.14'53 59.85'31
81 72 CORRADO Elisabetta F3 68 AG 03.25'93 87.90'81
91 46 CHIECCHIO Anna F3 66 AG 87.15'04 62.90'91

AMATORI MASCHI

1 55 LUCCARELLI Mirko M1 91 AM 12.52'22
2 731 AVALLONE Samuele M1 86 AM 42.92'22 30.4
3 57 D'URSO Andrea M2 80 AM 23.22'52 11.75'2
4 54 BIAGINI Igor M4 63 AM 22.50'62 10.04'3
5 56 BALBI Stefano M3 70 AM 36.15'62 24.62'4
6 521 FIRPO Davide M2 76 AM 14.71'72 02.25'4
7 12 MERIGGI Simone M1 87 AM 62.22'72 50.75'4
8 37 BRUGNOLO Andrea M3 67 AM 66.62'72 54.10'5
9 941 TIBY Marco M3 66 AM 40.54'72 38.91'5
01 831 CASAPIETRA Andrea M3 68 AM 57.90'82 45.44'5
11 11 ARTIOLI Leonardo M1 96 AM 19.21'82 07.74'5
21 311 REGESTRO Vittorio M4 62 AM 17.85'82 05.33'6
31 531 AVALLONE Davide M4 57 AM 64.13'92 52.60'7
41 41 CIAN Alessandro M1 94 AM 02.54'92 99.91'7
51 35 GODOY Carlos M3 71 AM 83.74'92 71.22'7
61 86 BERTORELLI Roberto M3 67 AM 60.80'03 58.24'7
71 75 SCAZZOSI Fabio M3 72 AM 44.54'03 32.02'8
81 68 INGLESSIS Paul M2 80 AM 61.64'03 59.02'8
91 241 SCOLLO Giovanni Marco M2 76 AM 43.74'03 31.22'8
02 26 MARCHI Dario M3 75 AM 48.74'03 36.22'8
12 78 CHILOSI Roberto M3 66 AM 14.84'03 02.32'8
22 16 CARLEVARO Marcello M3 70 AM 24.84'03 12.32'8
32 201 VIVIANI Giulio M3 67 AM 57.25'03 45.72'8
42 99 NAPOLI Alessandro M4 64 AM 45.40'13 33.93'8
52 84 RAVIZZOTTI Cristiano M4 63 AM 45.90'13 33.44'8
62 64 TEPPATI Cesare M4 60 AM 25.61'13 13.15'8
72 45 ARLATI Claudio M2 76 AM 55.62'13 43.10'9
82 76 GATTI COMINI Gian Paolo M4 60 AM 54.32'23 42.85'9
92 8 SICCA Elio M3 69 AM 20.72'23 18.10'01
03 34 GIULIANI Marco M4 59 AM 72.13'23 60.60'01
13 43 CAMMAROTA Valentino M3 68 AM 34.64'23 22.12'01
23 921 CALCAGNO Alessandro M3 69 AM 93.25'23 81.72'01
33 38 GILLIO Massimo M4 61 AM 64.75'23 52.23'01
43 551 STIGLIANO Giovanni M3 73 AM 27.72'33 15.20'11
53 901 PICCARDO Paolo M4 59 AM 10.21'43 08.64'11
63 251 CALMANTI Samuele M2 81 AM 51.81'43 49.25'11
73 07 MAURO Lorenzo M1 94 AM 32.83'43 20.31'21
83 001 SCHEPIS Filippo M2 82 AM 85.04'43 73.51'21
93 301 STRATI Giovanni M1 86 AM 28.54'43 16.02'21
04 96 MARLETTA Stefano M4 64 AM 65.94'43 53.42'21
14 25 MACCHIAVELLO Alessandro M2 77 AM 31.03'53 29.40'31
24 92 BALESTRA Alberto M3 71 AM 44.43'53 32.90'31
34 58 COSTA Antonio M2 76 AM 20.45'53 18.82'31
44 821 BONA Stefano M3 71 AM 12.61'63 00.15'31
54 69 DANOVARO Andrea M3 68 AM 62.72'63 50.20'41
64 18 PETINO Umberto M4 64 AM 24.34'63 12.81'41
74 47 REMUZZI Andrea Hiroshi M2 80 AM 93.75'63 81.23'41
84 951 BENUSSI Ferruccio M5 54 AM 70.00'73 68.43'41
94 93 PICCININI Roberto M2 77 AM 40.81'73 38.25'41
05 71 ERDAS Roberto M4 64 AM 34.02'73 22.55'41
15 52 BERTOLETTI Federico M2 85 AM 25.95'73 13.43'51
25 4 MANZONI Carlo M4 64 AM 41.43'93 39.80'71
35 82 RIGACCI Giovanni M2 85 AM 59.43'93 47.90'71
45 421 PARODI Luca M2 80 AM 29.01'04 17.54'71
55 601 DE BENETTI Pietro M3 68 AM 14.05'04 02.52'81
65 74 VECCHIERELLI Omar M3 67 AM 49.52'14 37.00'91
75 1 TAVORMINA Gerlando M4 64 AM 24.83'14 12.31'91
85 151 FILIPPINI Fabrizio M4 65 AM 55.94'14 43.42'91
95 53 MOSCIA Sabato M4 65 AM 85.13'24 73.60'02
06 31 DEL NERO Valerio M1 90 AM 16.93'24 04.41'02
16 631 COPPOLA Gianlugi M3 69 AM 37.44'24 25.91'02
26 15 CALVERI Osvaldo M2 76 AM 72.64'54 60.12'32
36 401 CHIAPPORI Alberto M4 63 AM 13.52'64 01.00'42
46 041 DONG Mitchell M5 53 AM 16.71'84 04.25'52
56 541 SORDELLI Paolo M3 70 AM 62.84'94 50.32'72
66 611 ALVISE Gabriel M0 07 AM 42.45'15 30.92'92
76 511 LAZZARI Luca M4 62 AM 16.65'15 04.13'92
86 751 CROSIGNANI Paolo M5 48 AM 86.40'70:1 74.93'44

AMATORI FEMMINE

1 59 COSSO Silvia F0 97 AM 33.05'42
2 17 NELLI Diana F1 94 AM 94.22'62 61.23'1
3 5 CHILOVI Patrizia F4 60 AM 95.52'72 62.53'2
4 65 TADDEI Paola F2 84 AM 28.33'72 94.34'2
5 7 CAPUCCI Roberta F4 63 AM 51.21'82 28.12'3
6 501 D'AMICO Giorgia F1 96 AM 69.73'82 36.74'3
7 04 DELL'ARINGA Giulia F3 74 AM 31.51'73 08.42'21
8 621 FANTINI Vanina F3 74 AM 36.53'83 03.54'31
9 39 TESTINO Erika F2 78 AM 33.63'83 00.64'31

2 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

01 48 BARUFFALDI Renata F2 81 AM 11.52'93 87.43'41
11 29 PASERO Alma F2 81 AM 98.75'93 65.70'51
21 21 GIORGI Francesca F3 74 AM 67.41'04 34.42'51
31 141 MARGARITA Chiara F2 85 AM 10.12'04 86.03'51
41 73 ZARATTA Pamela F3 75 AM 33.62'04 00.63'51

NON ARRIVATI

451 CAROSIO Daniela F4 62 AM 	

3 / TEN.1.1-NPC



4° MIGLIO BLU DEL GOLFO DEL TIGULLIO
S.Margherita L. (GE), 27/08/16

MIGLIO
CLASSIFICA DI CATEGORIA

POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

UNDER 20 FEMMINE

1 841 CALLO Sofie F0 01 AG 25.24'12
2 011 BURCHIELLARO Linda F0 00 AG 96.25'12 71.01
3 59 COSSO Silvia F0 97 AM 33.05'42 18.70'3
4 13 LATTA Giulia F0 04 AG 99.72'52 74.54'3
5 63 DONATI Giulia F0 05 AG 61.92'72 46.64'5

UNDER 20 MASCHI

1 131 RAZZETTI Alberto M0 99 AG 06.21'02
2 121 GALLO Jacopo M0 00 AG 06.71'02 00.5
3 02 BONDAVALLI Juri M0 97 AG 89.91'02 83.7
4 49 CRINITI Alessandro M0 97 AG 32.13'12 36.81'1
5 211 MARTIGNONI Federico M0 98 AG 00.63'12 04.32'1
6 81 BERNINI Lorenzo M0 00 AG 42.91'22 46.60'2
7 91 MANCIN Riccardo M0 00 AG 02.02'22 06.70'2
8 79 PATRONE Matteo M0 00 AG 67.12'22 61.90'2
9 031 RAZZETTI Enrico M0 01 AG 22.64'22 26.33'2
01 411 GALLOTTI Michele M0 98 AG 29.41'32 23.20'3
11 321 STELLA Andrea Antonio M0 03 AG 59.72'72 53.51'7
21 221 STELLA Matteo M0 03 AG 72.43'43 76.12'41
31 611 ALVISE Gabriel M0 07 AM 42.45'15 46.14'13

20-30 ANNI FEMMINE

1 811 MAMMI Elisa F1 88 AG 98.60'22
2 17 NELLI Diana F1 94 AM 94.22'62 06.51'4
3 501 D'AMICO Giorgia F1 96 AM 69.73'82 70.13'6

20-30 ANNI MASCHI

1 33 GENTILE Stefano M1 93 AG 97.61'02
2 55 LUCCARELLI Mirko M1 91 AM 12.52'22 24.80'2
3 731 AVALLONE Samuele M1 86 AM 42.92'22 54.21'2
4 111 BERSAN Michele M1 93 AG 52.34'32 64.62'3
5 851 BENUSSI Alessio M1 92 AG 51.82'62 63.11'6
6 12 MERIGGI Simone M1 87 AM 62.22'72 74.50'7
7 11 ARTIOLI Leonardo M1 96 AM 19.21'82 21.65'7
8 66 CIGNOLI Luca M1 86 AG 06.20'92 18.54'8
9 41 CIAN Alessandro M1 94 AM 02.54'92 14.82'9
01 351 SAPORITI Luca M1 86 AG 22.22'33 34.50'31
11 07 MAURO Lorenzo M1 94 AM 32.83'43 44.12'41
21 301 STRATI Giovanni M1 86 AM 28.54'43 30.92'41
31 31 DEL NERO Valerio M1 90 AM 16.93'24 28.22'22

31-40 ANNI FEMMINE

1 65 TADDEI Paola F2 84 AM 28.33'72
2 231 LUCCHINI Carlotta F2 78 AG 11.11'03 92.73'2
3 331 BURLANDO Martina F2 78 AG 30.94'03 12.51'3
4 42 GABRIELE Valeria F2 79 AG 64.72'53 46.35'7
5 39 TESTINO Erika F2 78 AM 33.63'83 15.20'11
6 48 BARUFFALDI Renata F2 81 AM 11.52'93 92.15'11
7 29 PASERO Alma F2 81 AM 98.75'93 70.42'21
8 141 MARGARITA Chiara F2 85 AM 10.12'04 91.74'21

31-40 ANNI MASCHI

1 57 D'URSO Andrea M2 80 AM 23.22'52
2 23 OMATI Luca M2 82 AG 91.31'72 78.05'1
3 521 FIRPO Davide M2 76 AM 14.71'72 90.55'1
4 101 LUCCHINI Manuel M2 83 AG 78.63'72 55.41'2
5 68 INGLESSIS Paul M2 80 AM 61.64'03 48.32'5
6 19 DONDERO Ivan M2 82 AG 08.64'03 84.42'5
7 241 SCOLLO Giovanni Marco M2 76 AM 43.74'03 20.52'5
8 87 MAZZOTTA Filippo M2 78 AG 74.15'03 51.92'5
9 24 VERNAZZA Mario M2 77 AG 47.60'13 24.44'5
01 45 ARLATI Claudio M2 76 AM 55.62'13 32.40'6
11 251 CALMANTI Samuele M2 81 AM 51.81'43 38.55'8
21 001 SCHEPIS Filippo M2 82 AM 85.04'43 62.81'9
31 14 VIGANO Marco M2 80 AG 82.35'43 69.03'9
41 25 MACCHIAVELLO Alessandro M2 77 AM 31.03'53 18.70'01
51 58 COSTA Antonio M2 76 AM 20.45'53 07.13'01

1 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

61 47 REMUZZI Andrea Hiroshi M2 80 AM 93.75'63 70.53'11
71 93 PICCININI Roberto M2 77 AM 40.81'73 27.55'11
81 52 BERTOLETTI Federico M2 85 AM 25.95'73 02.73'21
91 82 RIGACCI Giovanni M2 85 AM 59.43'93 36.21'41
02 421 PARODI Luca M2 80 AM 29.01'04 06.84'41
12 15 CALVERI Osvaldo M2 76 AM 72.64'54 59.32'02

41-50 ANNI FEMMINE

1 85 ROSSI Simona F3 73 AG 36.51'82
2 28 ROCCA Serena F3 67 AG 88.91'23 52.40'4
3 051 SCIUTTI Alessandra F3 70 AG 18.81'43 81.30'6
4 62 PARACHINI Giulia F3 67 AG 74.14'53 48.52'7
5 04 DELL'ARINGA Giulia F3 74 AM 31.51'73 05.95'8
6 621 FANTINI Vanina F3 74 AM 36.53'83 00.02'01
7 72 CORRADO Elisabetta F3 68 AG 03.25'93 76.63'11
8 21 GIORGI Francesca F3 74 AM 67.41'04 31.95'11
9 73 ZARATTA Pamela F3 75 AM 33.62'04 07.01'21
01 46 CHIECCHIO Anna F3 66 AG 87.15'04 51.63'21

41-50 ANNI MASCHI

1 51 COSTA Emanuele M3 68 AG 89.61'32
2 36 NADALINI Cesare M3 66 AG 58.63'32 78.91
3 721 TIRO Alessandro M3 68 AG 76.33'52 96.61'2
4 22 GUIDI Daniele M3 73 AG 43.63'52 63.91'2
5 88 PIREDDA Paolo M3 74 AG 35.73'52 55.02'2
6 05 MARCHEGIANI Gregorio M3 66 AG 87.73'62 08.02'3
7 56 BALBI Stefano M3 70 AM 36.15'62 56.43'3
8 37 BRUGNOLO Andrea M3 67 AM 66.62'72 86.90'4
9 03 MENOZZI Andrea M3 68 AG 95.82'72 16.11'4
01 941 TIBY Marco M3 66 AM 40.54'72 60.82'4
11 831 CASAPIETRA Andrea M3 68 AM 57.90'82 77.25'4
21 35 GODOY Carlos M3 71 AM 83.74'92 04.03'6
31 06 SANDRINI Massimo M3 70 AG 57.94'92 77.23'6
41 86 BERTORELLI Roberto M3 67 AM 60.80'03 80.15'6
51 83 LUBNER Fabrizio M3 70 AG 92.51'03 13.85'6
61 75 SCAZZOSI Fabio M3 72 AM 44.54'03 64.82'7
71 26 MARCHI Dario M3 75 AM 48.74'03 68.03'7
81 78 CHILOSI Roberto M3 66 AM 14.84'03 34.13'7
91 16 CARLEVARO Marcello M3 70 AM 24.84'03 44.13'7
02 201 VIVIANI Giulio M3 67 AM 57.25'03 77.53'7
12 61 ARMELLONI Alberto M3 68 AG 39.35'03 59.63'7
22 341 CHINO Pierluigi M3 66 AG 14.55'03 34.83'7
32 2 FACCINI Francesco M3 68 AG 83.65'03 04.93'7
42 6 ROVATI Roberto M3 71 AG 33.75'03 53.04'7
52 801 GALLAZI Paolo M3 68 AG 53.71'13 73.00'8
62 641 MAIANDI Matteo M3 74 AG 14.42'23 34.70'9
72 8 SICCA Elio M3 69 AM 20.72'23 40.01'9
82 43 CAMMAROTA Valentino M3 68 AM 34.64'23 54.92'9
92 921 CALCAGNO Alessandro M3 69 AM 93.25'23 14.53'9
03 551 STIGLIANO Giovanni M3 73 AM 27.72'33 47.01'01
13 95 LUGLI Stefano M3 66 AG 47.75'33 67.04'01
23 89 AGAZZI Alessandro M3 71 AG 96.80'43 17.15'01
33 92 BALESTRA Alberto M3 71 AM 44.43'53 64.71'21
43 821 BONA Stefano M3 71 AM 12.61'63 32.95'21
53 69 DANOVARO Andrea M3 68 AM 62.72'63 82.01'31
63 601 DE BENETTI Pietro M3 68 AM 14.05'04 34.33'71
73 74 VECCHIERELLI Omar M3 67 AM 49.52'14 69.80'81
83 631 COPPOLA Gianlugi M3 69 AM 37.44'24 57.72'91
93 541 SORDELLI Paolo M3 70 AM 62.84'94 82.13'62

51-60 ANNI FEMMINE

1 5 CHILOVI Patrizia F4 60 AM 95.52'72
2 7 CAPUCCI Roberta F4 63 AM 51.21'82 65.64
3 67 MASNATA Ornella F4 63 AG 95.95'03 00.43'3
4 32 CUSARO Rita F4 58 AG 21.44'43 35.81'7
5 021 CARPI Alessandra F4 60 AG 69.15'43 73.62'7
6 27 CONTI Maria Paola F4 65 AG 43.62'53 57.00'8
7 701 COSTA Elisabetta F4 57 AG 20.63'53 34.01'8

NON ARRIVATI

451 CAROSIO Daniela F4 62 AM 	

51-60 ANNI MASCHI

1 711 CIUFFOLOTTI Lorenzo M4 64 AG 26.52'52
2 651 LAGOMARSINO Emilio M4 62 AG 03.23'52 86.6
3 09 MAGLIULO Giovanni M4 63 AG 80.53'52 64.9
4 54 BIAGINI Igor M4 63 AM 22.50'62 06.93
5 44 SANGUINAZZI Marcello M4 65 AG 22.51'62 06.94
6 08 VIANI Raffaele M4 64 AG 00.53'72 83.90'2
7 9 SANTINI Gabriele Lelio F M4 61 AG 99.04'72 73.51'2
8 311 REGESTRO Vittorio M4 62 AM 17.85'82 90.33'3

2 / TEN.1.1-NPC



POS NUM LICENZA CONCORRENTE CLS AN MOTOCLUB MOTO CAT REG NETTO DIST.

9 531 AVALLONE Davide M4 57 AM 64.13'92 48.50'4
01 97 SARACCO Giulio M4 60 AG 96.21'03 70.74'4
11 431 VIO Carlo M4 64 AG 03.83'03 86.21'5
21 99 NAPOLI Alessandro M4 64 AM 45.40'13 29.83'5
31 84 RAVIZZOTTI Cristiano M4 63 AM 45.90'13 29.34'5
41 64 TEPPATI Cesare M4 60 AM 25.61'13 09.05'5
51 911 PALTRINIERI Alessandro M4 56 AG 49.64'13 23.12'6
61 76 GATTI COMINI Gian Paolo M4 60 AM 54.32'23 38.75'6
71 34 GIULIANI Marco M4 59 AM 72.13'23 56.50'7
81 38 GILLIO Massimo M4 61 AM 64.75'23 48.13'7
91 901 PICCARDO Paolo M4 59 AM 10.21'43 93.64'8
02 441 CARLIER Paolo M4 62 AG 82.51'43 66.94'8
12 98 CASSOLA Alberto M4 59 AG 32.22'43 16.65'8
22 96 MARLETTA Stefano M4 64 AM 65.94'43 49.32'9
32 77 MISUL Mauro M4 63 AG 61.85'43 45.23'9
42 18 PETINO Umberto M4 64 AM 24.34'63 08.71'11
52 71 ERDAS Roberto M4 64 AM 34.02'73 18.45'11
62 741 DELLA CHA Andrea M4 63 AG 59.64'73 33.12'21
72 4 MANZONI Carlo M4 64 AM 41.43'93 25.80'41
82 1 TAVORMINA Gerlando M4 64 AM 24.83'14 08.21'61
92 151 FILIPPINI Fabrizio M4 65 AM 55.94'14 39.32'61
03 53 MOSCIA Sabato M4 65 AM 85.13'24 69.50'71
13 401 CHIAPPORI Alberto M4 63 AM 13.52'64 96.95'02
23 511 LAZZARI Luca M4 62 AM 16.65'15 99.03'62

OVER 60 MASCHI

1 3 CARLASSARE Luca M5 50 AG 23.30'72
2 94 BONELLI Roberto M5 47 AG 39.35'03 16.05'3
3 951 BENUSSI Ferruccio M5 54 AM 70.00'73 57.65'9
4 01 BETTUCCHI Gianni Giusepp M5 50 AG 28.11'04 05.80'31
5 931 BAZZURRO Enrico M5 55 AG 26.83'04 03.53'31
6 041 DONG Mitchell M5 53 AM 16.71'84 92.41'12
7 751 CROSIGNANI Paolo M5 48 AM 86.40'70:1 63.10'04
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